
Polskie gwiazdy sceny alternatywnej zagrają na Białystok New Pop
Festival

Ørganek, Daria Zawiałow, Kortez, Fisz Emade Tworzywo, Łąki Łan, Mery Spolsky, Miouch, Rasmentalism, Sonbird,
Otsochodzi i Anita Lipnicka – to artyści drugiej edycji Białystok New Pop Festival. Dwudniowe wydarzenie będzie miało
miejsce w weekend 13-14 lipca br. na dziedzińcu Pałacu Branickich w Białymstoku.

W programie festiwalu koncerty największych polskich gwiazd sceny alternatywnej,
spotkania z artystami, warsztaty, strefy aktywnego wypoczynku oraz zajęcia dla
najmłodszych. Na tegorocznej scenie wystąpią: Ørganek, Daria Zawiałow, Kortez, Fisz
Emade Tworzywo, Łąki Łan, Mery Spolsky ze swoim jednoosobowym spektaklem
muzycznym, Miouch, Rasmentalism, Sonbird, Otsochodzi oraz Anita Lipnicka w
akustycznej aranżacji.

Organizatorzy przygotowali wiele atrakcji dla dzieci, m.in. strefę gier planszowych i
zręcznościowych, stanowisko działań twórczych, sektor twórczego recyklingu, warsztaty
rozwijające kreatywne myślenie, akcję Misja Robotyka oraz wspólne czytanie książek.

Dorośli w strefie mody znajdą stoiska z oryginalnymi produktami oraz markami
modowymi, m.in. koszulki z nadrukami wykonane ekologicznymi wodnymi farbami
Underworld, bieliznę z napisami Majtki z Sosnowca oraz upcyclingowe plecaki, sukienki
i nerki szyte ze starych skrawków marki ZODZYSQ.

Uczestnicy wydarzeń będą mogli spróbować również kuchni świata z foodtrucków, m.in.
burgerów, zapiekanek, wietnamskich pierożków i sajgonek, belgijskich frytek oraz
meksykańskich przysmaków.

Białystok New Pop Festival odbędzie się w sobotę i niedzielę, 13-14 lipca br. na
dziedzińcu Pałacu Branickich (ul. Jana Kilińskiego 1 w Białymstoku). 

Bilety na festiwal są do nabycia na biletycjg24.pl i ebilet.pl. Cena jednodniowej
wejściówki 60 zł, a dwudniowego karnetu – 105 zł.  

Więcej informacji na www.bialystoknewpop.pl  oraz na wydarzeniu Facebooku.

 

Organizatorem wydarzenia jest Agora SA, partnerem głównym – Miasto Białystok.
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